РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 февраля 2024 года                                                                                 № 10
с. Орджоникидзевское

О внесении изменений в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 27.08.2012г. № 48 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании отчета ООО «ДорСиб» по комплексной оценке транспортно-эксплуатационного состояния автомобильных дорог с. Орджоникидзевское, руководствуясь Уставом муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет, администрация Орджоникидзевского сельсовета постановляет:
1. Внести в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 27.08.2012г. № 48 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения» следующие изменения:
1.1. приложение к настоящему Постановлению изложить в следующей редакции:
«Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения

	№
	Наименование улицы (переулка, проулка)
	Протяженность (км)
	Покрытие

	1
	переулок Доковский
	0,249
	грунтовое

	2
	переулок Коммунальный
	0,278
	грунтовое

	3
	переулок Первомайский
	0,283
	грунтовое

	4
	переулок Продснабовский
	0,154
	грунтовое

	5
	переулок Школьный
	0,268
	грунтовое

	6
	пр-д м-у ул. Подгорная 29а - Советская
	0,08
	грунтовое

	7
	пр-д м-у ул. Подгорная – Советская 30
	0,04
	грунтовое

	8
	пр-д м-у ул. Подгорная – Советская 38
	0,04
	грунтовое

	9
	пр-д м-у ул. Подгорная – Советская 42
	0,11
	грунтовое

	10
	пр-д м-у ул. Подгорная – Советская 44
	0,15
	грунтовое

	11
	пр-д м-у ул. Подгорная – Советская 58
	0,14
	грунтовое

	12
	пр-д м-у ул. Подгорная – Советская 117
	0,1
	грунтовое

	13
	пр-д м-у ул. М.Цукановой – Советская 13
	0,07
	грунтовое

	14
	пр-д м-у ул. М.Цукановой – Советская 16
	0,06
	грунтовое

	15
	пр-д м-у ул. М.Цукановой – Советская 31
	0,1
	грунтовое

	16
	пр-д м-у ул. М.Цукановой – Советская 2а
	0,06
	грунтовое

	17
	пр-д м-у ул. Набережная – Октябрьская 33
	0,1
	грунтовое

	18
	пр-д м-у ул. Набережная – Октябрьская 39
	0,07
	грунтовое

	19
	Ул. Набережная
	1,504
	грунтовое

	20
	Ул. Октябрьская
	0,886
	грунтовое

	21
	Ул. Подгорная
	2,073
	грунтовое

	22
	Ул. Нагорная
	0,300
	грунтовое

	23
	Ул. Рудничная от дома № 1 до дома № 30
	0,786
	грунтовое

	24
	Ул. М.Цукановой
	0,792
	грунтовое

	25
	Ул. Горка
	0,580
	грунтовое

	26
	Ул. Заводская
	0,424
	грунтовое

	27
	Ул. Заречная
	0,961
	грунтовое

	28
	Ул. Карасук
	0,715
	грунтовое

	29
	Ул. Советская от дома № 165 до дома № 179
	0,24
	грунтовое

	ИТОГО:
	11,6

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]Глава Орджоникидзевского сельсовета                                                                А.М. Бетехтин